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29 kwietnia 2014

Z prac Zarządu Województwa

Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku uczestniczył będzie w posiedzeniu Rady
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

W sali konferencyjnej Centrum Języków Obcych w Kielcach Adam Jarubas, marszałek
województwa bierze udział w konferencji „Dwujęzyczne Świętokrzyskie” – wyzwania i
możliwości w kontekście wymogów globalizacji. Organizatorami spotkania są: Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Instytut Neofilologii Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego oraz Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli. W programie
konferencji m.in. dyskusja panelowa z udziałem mieszkających w naszym regionie
przedstawicieli państw anglojęzycznych, zaprezentowany zostanie przykład najlepszych
praktyk z zagranicy, kształcenie dwujęzyczne w VI Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza
Słowackiego w Kielcach” oraz działalność Instytutu Neofilologii Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach. Natomiast Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach przybliży Program KAPITAŁ LUDZKI i
związane z nim możliwości wsparcia finansowego szkół i instytucji edukacyjnych w
kontekście kształcenia językowego w latach 2014-2020.

10 lat temu Stowarzyszenie Osób z Niewydolnością Nerek „Sztuczna Nerka” w Kielcach
rozpoczęło w Świętokrzyskiem propagowanie transplantologii. Z okazji jubileuszu
członkowie stowarzyszenia rozpoczęli kampanię dotyczącą promowania przeszczepów.
Wspiera ją marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas. Kilkumiesięczną
kampanię rozpoczęła konferencja dotycząca „Pobierania i przeszczepiania narządów” na
Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach z udziałem studentów. Dzisiaj taka
konferencja odbędzie się na Politechnice Świętokrzyskiej (godz. 12.00). 

W Ostrowcu Świętokrzyskim Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa (godz.
12.00) spotka się z prezesami 9 spółdzielni mieszkaniowych funkcjonujących na terenie
powiatu ostrowieckiego. Rozmowa dotyczyć będzie Regionalnego Programu Operacyjnego
na lata 2014 – 2020 i możliwości wsparcia w zakresie termomodernizacji i zabezpieczenia
energetycznego.
Funduszy unijnych na lata 2014 – 2020 i możliwości wsparcia terenów miejskich w ramach
obszarów strategicznej interwencji dotyczyć będzie także spotkanie Kazimierza
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Kotowskiego, członka Zarządu Województwa z przedstawicielami samorządów
powiatowych: ostrowieckiego, starachowickiego i skarżyskiego.

W Końskich Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości
odsłonięcia tablicy pamięci około 9 tysięcy Żydów z Końskich i okolic zamordowanych
podczas II Wojny Światowej.
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